Version

Type

Tyre Size

LI/SS DRIVE WHEEL

LI/SS FREE ROLLING

GROWING TOGETHER

AT 621 - Specifiche tecniche

Description

AT 621 e idoneo per terne e pale compatte in tutte le
operazioni di scavo e carico in ambito agricolo. Il
battistrada dell’AT 621 & extra profondo per assicurare
eccezionale resistenza a tagli e lacerazioni nonché
maggiore durabilita. Inoltre, questo pneumatico BKT
assicura ottime proprieta di autopulitura. AT 621 &
disponibile in svariate versioni per rispondere alle esigenze
piu diverse degli utilizzatori.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Agricoltura: Pala compatta e Terna
Industriale: Terna e Pala caricatrice

STANDARD
T

12.5/80 - 18
135 A8

148 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi

5FR

15 FR

20 FR

25 FR

5 DW

15 DW

20 DW

25 DW

94019748

16

12.1

38.9

17.1

114.8

W9

11.0

E11-106R-006957

R4

71
9720
8270
7780
6940
6720
5720
5380

4810

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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